
EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 09 junho 2025 FOLHA BV  Edição 1606/2025 01

FOLHA BV

� ��� �IŜ gq�g��|q|̂ �� �̂�|���S�|̂ ���#�.��̂ 9�g��̂9Sq�̂9�D|��F�||�GHJKLMNOKP�QKRTOJMNOU�VUW�XYZ[\]_\Ỳ[�D̂ a�#�S��gq��|���Sq��� bcdefdh�ih�jk�dbelh�fimdmnh�ib�oefph�ih�rhsdefdh�st�ujvwxuxy���oehrbzzh�filmsmzdefdmnh�st�u{uwxuxy��lhifibz}hwrfehsf�uu~wxuxy���������������������������������������������������������������������������	�
����������������������������������������������������������������h�������
�
����������������������������������������fimdmnh�ib�oefph�ib�rhsdefdh�������������������������������������������������������rhsdefdf�}h�ib�bloebzf�bzobrmf�mpfif�sf�oebzdf�}h�ib�zbenm�hz�ib�he fsmpf�}h�b�bcbr!�}h�ib�bnbsdhz"�rhl��hesbrmlbsdh�ib�ms�efbzde!d!ef$��%��������������������&��������'��������������������������������������
��(��&�)�����������������*������
���
��������rhsdefdfsdb��+,-%-/01,2�314/5/+2��6-�2�0��2�-7,-�8�,,��54+:;��<������������
*�<���rhsdefdfif�� 6=� 5�3>,5/�� -� ?-,@/A�?� �062�� 54+:;���B���<��������
*��� ����2����2�����*�,,����
������������������������������������������������������������������������ �CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC�Ef sbe�h�mnbmef�s!sbz�+��������3������������2����2������,,���
 
 
 
 

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

Avenida: Renato Costa de Almeida, s/n, Centro, Cantá – Roraima 
CEP: 69.390-000 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 023/2025 – SEMI 
 
 

 
 
Processo N°: 042/2024 
Pregão Eletrônico nº 001/2025 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 
CNPJ: 01.612.682/0001-56 
Contratada: AIRES PIANCO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ n°: 54.794.742/0001-65 
Objeto: Aquisição de material permanente, de consumo e combustíveis ao GPVIT para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal do Índio da Prefeitura Municipal de Cantá. 
Programa de Atividade: 14 122 2600 2036 0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 / 4.4.90.52.00 
Fonte de Recursos: Transferência especial da união 
Valor total: R$ 290.343,00 (duzentos e noventa mil, trezentos e quarenta e três reais). 
Vigência: 12 meses a contar da assinatura do contrato. 
Data de Assinatura: 05 de junho de 2025. 
 

 
 

Canta - RR, 05 de junho de 2025. 
 
 
 

ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90017/2024
PROCESSO Nº 027037/2024 SMO

A Secretaria Municipal de Obras - SMO, torna público aos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da Con-
corrência Eletrônica nº 90017/2024, oriundo do Processo n° 027037/2024-SMO, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS - COM IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVOS PARA TRANSPOSIÇÃO 
DE TALVEGUES, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA – RR. Cuja vencedora do item 1 foi a empresa TERRORAIMA LTDA, 
CNPJ N° 22.887.103/0001-58, pelo valor total de R$ 4.510.277,42 (quatro milhões, quinhentos e dez mil, duzentos e 
setenta e sete reais e quarenta e dois centavos). 

Boa Vista – RR, 06 de junho de 2025.

Felipe de Souza Menezes
Secretário Municipal de Obras – SMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES DIRETAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 004102/2025 - SMSA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90007/2025

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004102/2025 - SMSA, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 
90007/2025, tendo como objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar – insumos para Eletrocardiograma e Eletroen-
cefalograma, para atendimento das Unidades Básicas e Especializada da Secretaria Municipal de Saúde – SMSA, para 
um período de 12 meses, em favor das empresas DENTAL ALENCAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA CNPJ: 05.377.160/0001-78 para os itens 1 e 4 pelo valor de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e 
oitocentos reais) e EXPERT MED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA CNPJ: 29.764.079/0001-09 
para os itens 2 e 3 pelo valor de R$ 2.372,50 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), perfazendo o 
valor total de R$ 35.172,50 (trinta e cinco mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos), tipo menor preço por item.

Boa Vista – RR, 06 de junho de 2025.

Marcelo Zeitoune
Secretário Municipal de Saúde - SMSA

��'1;'E{ZE{ep�{'�1�E{;Z�'� E{Z�{!1;"E{#!1E11E$;%&E{Z�{E()*�E+{{!1E*�,,E{;Z��-�,'1;'� E{-�{p../ep02{*E-*E113-*�;{!456�*;{-�{ppe/ep02{{(789:<=8>:?@AB{C{DFGHGIJG{JGFKL{MNOJOPL{Q{RGSGTFMNL{RLK{TMHG{IL{MFJU{VWX{Y[\X{NM{]GO{I\{̂UVVV_̀a{G{IM{RSbcHcSM{ILIM{NL{RLIJFMJL{LFOdOIMSU{{Efg=>AB{hFLFFLdMijL{NG{LklROL{NL{DFMmL{NG{POdnIROM{NL{RLIJFMJL{FGkGFGIJG{o{qA8>r:>:?@A{9={=<sr=t:{<=9u:8>={r=vu<={9={=<sr=u>:9:{sAr{sr=?A{vwAf:w{s:r:{qA8t>r7?@A{9={7<:{qr=qx={8A{�78uqysuA{9={;w>A{;w=vr=/11U{{!r:zAB{hFLFFLdMijL{NL{DFMmL{RLIJFMJcMS{DLF{KMOH{e0p{#97z=8>At{={9=z+{9u:tX{RLK{POdnIROM{NG{p�/p�/epe2{:{pe/p0/epe�U{{*A8>r:>:8>=B{h�����	
��{�
���h�]{��{�]	C{�]����{�{��X{�h�{I\{��U�WVU��V_���[�̀�{{*A8>r:>:9:B{��	�]������{��C{�C���{]	��U{�{�hhX{�h�{I\{̂�U���Û�[_���[�̂�{{ ;w>A{;w=vr=�11�{pe{9={g78xA{9={epe2�{{{
 
 
 
 

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

Avenida: Renato Costa de Almeida, s/n, Centro, Cantá – Roraima 
CEP: 69.390-000 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 024/2025 – SEMI 
 
 
 

 
 
Processo N°: 042/2024 
Pregão Eletrônico nº 001/2025 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 
CNPJ: 01.612.682/0001-56 
Contratada: COMERCIAL JANDAIA LTDA  
CNPJ n°: 22.379.413/0001-61 
Objeto: Aquisição de material permanente, de consumo e combustíveis ao GPVIT para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal do Índio da Prefeitura Municipal de Cantá. 
Programa de Atividade: 14 122 2600 2036 0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 / 4.4.90.52.00 
Fonte de Recursos: Transferência especial da união 
Valor total: R$ 50.440,00 (cinquenta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).  
Vigência: 12 meses a contar da assinatura do contrato. 
Data de Assinatura: 30 de maio de 2025. 
 
 

 
 

Canta - RR, 30 de maio de 2025. 
 
 
 

ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA 
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA 

 
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO N. 90011/2025 
PROCESSO N. 0000521-20.2025.4.01.8013 

 
A presente licitação tem por contratação de empresa especializada  no fornecimento e agenciamento de passagens aéreas para 
a Justiça Federal de Roraima, conforme especicações e quantidades  constantes  no  Anexo  I deste Edital; Data e Horário: 
25/06/2025 às 9h30 (horário de Brasília). Local: www.comprasnet.gov.br. Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos no site 
trf1.jus.br/sjrr. 

 
Boa Vista-RR, 06 de junho de 2025 

 
João Carlos Coelho Filho 

Pregoeiro 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90010/2025-SRP
Processo nº 029493/2023 – SEMGES

A Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS, torna público aos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMO-
LOGAÇÃO parcial do Pregão Eletrônico nº 90010/2025, oriundo do Processo n° 029493/2023 – SEMGES, que tem 
por objeto: Eventual Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios) para o fornecimento de alimentação 
adequada ao serviço de acolhimento infantil condomínio Pedra Pintada e para o serviço de acolhimento institucional de 
longa permanência para idosos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão Social – SEMGES 
(órgão gerenciador) e dos demais órgãos participantes, cuja vencedora do GRUPO 6 foi a empresa SOBERANA DIS-
TRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.631.608/0001-30 pelo valor total de R$  3.700.450,20  (três milhões, 
setecentos mil, quatrocentos e cinquenta reais e vinte centavos). 

Boa Vista/RR, 02 de junho de 2025.

Gabriel Sousa de Paula
Secretário Municipal de Assistência Social - Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90057/2025-SRP
Processo nº 009189/2025 – SMSA

Objeto: Eventual aquisição de material médico hospitalar para cirurgia neurológica e gástrica, para atendimento aos mu-
nícipes usuários do atendimento especializado do Hospital da Criança Santo Antônio-HCSA, por um período de 12 (doze) 
meses.
Entrega das Propostas: a partir de 10/06/2025 às 9h (Horário de Brasília) no sítio https://www.gov.br/compras.
Início da Disputa: dia 24/06/2025 às 9h30min (Horário de Brasília) no sítio supracitado.
O Edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 10/06/2025 no sítio https://www.gov.br/compras, no por-
tal http://transparencia.boavista.rr.gov.br/licitacoes, https://www.gov.br/pncp ou mediante solicitação por e-mail: pregao.
pmbv@prefeitura.boavista.br, juntamente com os dados cadastrais do (a) licitante, desde que seja no prazo acima já 
mencionado. Os esclarecimentos e as informações necessárias aos licitantes serão prestados pela SMLIC, nos dias e 
horários de expediente.

Beatriz da Conceição Bezerra
Agente de Contratação/Pregoeira

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÃO‐ DLC/PMC 
 

  
Endereço: Rua Francisco Alves Gondim, s/n° , Bairro: Antônio Chagas Pinto, Cantá-RR  CEP: 69.390-000 

E-mail: licitaçãocanta@gmail.com 
     

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2025 – DLC/PMC 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 022/2025‐ SEMPLAF/PMC 
 
A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CANTÁ‐RR,  por  intermédio  do  Departamento  de  Licitações  e 
Contratação,  instituído  pelo  Decreto  n.º  015/2024,  torna  público,  para  conhecimento  dos 
interessados,  que  realizará  licitação  na  modalidade  PREGÃO  SRP  Nº.  006/2025,  na  forma 
ELETRÔNICO, nos termos da Lei n° 14.133 de 2021 e demais legislação aplicável, com CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR LOTE, MODO DE DISPUTA: Aberto‐Fechado, cujo objeto 
é  o  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE TONER, TINTA E CILINRO PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR. 
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 10h00min (horário de Brasília/DF) do dia 27/06/2025, no Portal 
de Compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt‐br/. 
 
Os  interessados deverão retirar o Edital sendo fornecido gratuitamente na  internet através do 
Portal da Transparência (https:// https://transparencia.canta.rr.gov.br/dados‐editais/) ou Portal 
Nacional  de  Contratações  Públicas  ‐  PNCP 
(https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1), ou ainda, quando 
solicitado através do e‐mail:  licitacaocanta@gmail.com. Os esclarecimentos e as  informações 
necessárias aos licitantes serão prestados pela DLC, no endereço e horários acima citados 

 
 

Cantá‐RR, 06 de junho de 2025. 
 

 
BRUNNO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 

Pregoeiro – DLC/PMC 
Decreto nº 015/2024 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

Avenida: Renato Costa de Almeida, s/n, Centro, Cantá – Roraima 
CEP: 69.390-000 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 025/2025 – SEMI 
 
 

 
 
Processo N°: 042/2024 
Pregão Eletrônico nº 001/2025 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 
CNPJ: 01.612.682/0001-56 
Contratada: FERREMENTAS E PNEUMÁTICOS 1001 LTDA  
CNPJ n°: 54.152.070/0001-945 
Objeto: Aquisição de material permanente, de consumo e combustíveis ao GPVIT para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal do Índio da Prefeitura Municipal de Cantá. 
Programa de Atividade: 14 122 2600 2036 0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 / 4.4.90.52.00 
Fonte de Recursos: Transferência especial da união 
Valor total: R$ 13.374,00 (treze mil, trezentos setenta e quatro reais). 
Vigência: 12 meses a contar da assinatura do contrato. 
Data de Assinatura: 29 de maio de 2025. 
 

 
  

 
Canta - RR, 29 de maio de 2025. 

 
 
 

ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna 
público a realização de Licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL” N.º 25/006 - 
SRP, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme Resolução Sesc 1.593/2024, de 02 de 
maio de 2024, com data de abertura das documentações e propostas no dia 
17/06/2025, às 15h, na Sede Administrativa do Sesc. 
 
OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS 
PERSONALIZADOS E PADRONIZADOS, MATERIAIS PERSONALIZADOS, INSUMOS 
PARA A MINI GRÁFICA, E PRODUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE OUTDOOR, conforme 
instrumento convocatório e seus anexos. 

 
O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional 
do SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa 
Vista-RR ou pelo site www.sescrr.com.br.  
 
Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital 
poderão ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 9110-4290. 
 
As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta 
licitação, serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: 
www.sescrr.com.br. 
 

    Boa Vista-RR, 09 de  junho de 2025. 
 
 

Andressa Ágata de Lima Pereira 
Presidente da CPL/Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90032/2025-SRP
Processo nº 032236/2024 – SMST

Secretaria Municipal de Segurança e Ordem Pública - SMSOP, torna público aos interessados a ADJUDICAÇÃO 
e HOMOLOGAÇÃO parcial, do Pregão Eletrônico nº 90032/2025, oriundo do processo n° 032236/2024 – SMST, 
tendo como objeto: Registro de preços para aquisição de água mineral e gelo, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal De Segurança Urbana E Trânsito (Órgão Gerenciador) e demais participantes, cuja vence-
dora do grupo 2 foi a empresa R E P DA AMAZONIA LTDA CNPJ: 44.338.173/0001-90, pelo valor total de R$ 
208.063,20  (duzentos e oito mil reais, sessenta e três reais e vinte centavos). 

Boa Vista/RR, 05 de junho de 2025.

Claudio Galvao Dos Santos
Secretário Municipal de Segurança e Ordem Pública

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL     

C O M U N I C A D O

PROCESSO N° 010019/2025
PREGAO ELETRÔNICO N° 90010/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PISOS 
MODULARES COM FORNECIMENTO E MÃO DE OBRA, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE MELHORIA E 
DE ADEQUAÇÃO AS INFRAESTRUTURAS ESPORTIVAS E RECREATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA-RR, 
conforme condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos. A Comissão Permanente de Licitação 
da Fundação de Educação, Turismo, Esporte e Cultura de Boa Vista – FETEC, através do Pregoeiro designado 
pela Portaria/Presi n° 055/2024, publicado no DOM n° 6040, de 05 de fevereiro de 2024, torna público que o Pre-
gão Eletrônico em epigrafe  ca ADIADO SINE DIE, por motivos constantes nos autos. 

Boa Vista RR, 06 de junho de 2025.

Paulo Ernesto Wanderley Zamberlan
Pregoeiro CPL/FETEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO 

COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 90038/2025-SRP
Processo Nº. 001389/2025-SMEC

O Município de Boa Vista-RR, através da Pregoeira designada pelo Decreto nº 187/P-2025, publicado no Diário O cial 
do Município n° 6324, de 04/04/2025, comunica a quem interessar que após receber o recurso interposto pela empresa 
2MJ MANAUS LTDA, julga IMPROCEDENTE o recurso apresentado. A decisão na íntegra encontra-se acostada aos 
autos, a disposição dos interessados, e os demais atos deverão ser acompanhados por meio do sistema compras.gov.

Joana Dárc Rabelo
Agente de Contratação/Pregoeira



EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 09 junho 2025 FOLHA BV  Edição 1606/2025 02

FOLHA BV

 

 
 
 
 

ESTADO DE RORAIMA 
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
COORDENADORIA SETORIAL DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 

 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90055/2024 
PROCESSO: 20101.041662/2024.94 – SESAU 
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
O Agente de Contratação/Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria de 
Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna público e aos interessados em participar do Pregão supracitado, cujo objeto é 
a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER ESTA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
DE RORAIMA - SESAU/RR, conforme discriminado a seguir: 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / 
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS 

ITENS 

16.981.984/0001-79 GEISA GOMES DA SILVA 
01, 03, 05, 06, 11, 12, 19, 20, 
21, 43, 44, 45, 48, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 67, 73, 76 e 77 
R$ 2.656.220,00 

84.111.020/0001-20 F N DE ALMEIDA 07, 08, 09, 10, 16, 29, 30 ,35, 
36, 37, 38, 39, 41, 46, 47 e 75 R$ 1.334.650,00 

45.246.494/0001-27 JC COMERCIO DE PRODUTOS 
LTDA 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 53, 54, 
57 e 58 R$ 697.329,00 

51.564.827/0001-69 INOVARE COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 02, 04, 14, 15, 17 e 18 R$ 561.465,00 

24.487.206/0001-56 SEAOPEN REFRIGERACAO E 
MOVEIS LTDA 33, 34 e 42 R$ 306.000,00 

53.251.412/0001-60 H S DE MORAIS - COMERCIO 22, 59 e 70 R$ 246.052,74 

49.287.699/0001-01 VALE COMERCIO DE MATERIAIS 
LTDA 31 e 32 R$ 254.500,00 

10.176.265/0001-07 ICAMIABAS SERVICOS, SOLUCOES 
& CONSULTORIA LTDA 40 e 51 R$ 259.282,80 

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM 13 R$ 190.938,00 

23.764.812/0001-09 A. C. MARTINS PROMOCAO DE 
VENDAS 80 R$ 25.333,10 

45.373.478/0001-03 PRECISAO COMERCIO DE 
MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA 74 R$ 3.534,00 

53.391.683/0001-11 53.391.683 JOSE OBERES PEREIRA 
DA SILVA 72 R$ 70.866,25 

45.030.413/0001-57 

V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E 
REPRESENTACAO DE 

EQUIPAMENTO MEDICO-
HOSPITALAR LTDA 

49 R$ 59.118,60 

02.837.984/0001-95 MILAX COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA 71 R$ 37.960,00 

55.017.923/0001-48 G & J REPRESENTACAO LTDA 68 R$ 29.093,60 

FRACASSADO 50, 52, 55, 56, 60, 69, 78 e 79 

Valor Total: R$ 6.732.343,09 (seis milhões, setecentos e trinta e dois mil trezentos e quarenta e três reais e nove centavos). 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 
456961. 

Boa Vista – RR, 09 de junho de 2025.   
(assinado eletronicamente) 

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO 
Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU 


